
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 

REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 
 
 

w sprawie  utworzenia w ramach Działu Nauki Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego jednostki organizacyjnej pod nazwą Sekretariat 
Komisji Bioetycznej 

 

Na podstawie § 12 ust. 7 oraz § 86 ust. 1 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  

1. W ramach Działu Nauki Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego tworzy się jednostkę 

organizacyjną pod nazwą „Sekretariat Komisji Bioetycznej”. 

 

2. Nowo powstała jednostka otrzymuje następujący kod identyfikacyjny: AEN 1  

 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

Zbigniew GACIONG  

           REKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka kompetencyjna:  

Pion Prorektora ds. Nauki i Transferu Technologii 


